CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập ─ Tự do ─ Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH
                      Kính gửi:       - Ban Giám hiệu Viện Đại học Mở Hà Nội;

         - Trưởng Phòng QL Đào tạo;

                                        - Trưởng Khoa…………………………………………….;

                                        - Trưởng Khoa..………………………………………...…,
Tên em là:…………………………………………
Sinh ngày:…………………………………………
Điện thoại:…………………......

Hiện em đang là sinh viên:
Ngành………………………………………

Bậc:…………………………….
Hệ:………………………………………….

Khoá học:……………………...
Năm thứ:……………………………………

Lớp:……………………………
Năm……...em đã trúng tuyển vào ngành……………………..…………………………, kết quả như sau:

Tổ hợp xét tuyển:………………
Môn 1:……………

Môn 2:……………

Môn 3:……………
Điểm ưu tiên:…….
Tổng số điểm xét tuyển:………………

Điểm chuẩn:……………
Em làm đơn này với nguyện vọng mong muốn được chuyển sang theo học:

Ngành………………………………
Bậc:………………
   Hệ:………………….
         Vì lý do………………………………………………………………………………….....

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………

Vậy kính đề nghị Ban Giám hiệu, Trưởng Phòng Quản lý Đào tạo, Trưởng Khoa…………………………………………..và khoa…………………………………………
xem xét cho e được theo học ngành……………………………………………………………

Nếu được xét duyệt em xin tuân thủ mọi quy định của nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn.

                                                                                      Hà Nội,ngày        tháng         năm 201

                                                                                                NGƯỜI VIẾT ĐƠN
TRƯỞNG KHOA

TRƯỞNG KHOA

PHÒNG QL ĐÀO TẠO
(Ngành chuyển đến)

(Ngành chuyển đi)

     BAN GIÁM HIỆU DUYỆT